
 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 12 травня 2020 року             № 215 

 

Про встановлення  

інформаційної дошки 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 10                   

пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Положення про вшанування визначних подій і увічнення пам’яті 

видатних осіб та встановлення пам’ятних знаків в м. Кіровограді, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 

від 07 травня 2015 року  № 226, враховуючи рекомендації міської топонімічної 

комісії при Виконавчому комітеті Міської ради міста Кропивницького                      

від 25 березня 2020 року, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Встановити на обеліску пам`ятки історії місцевого значення «Братська 

могила радянських воїнів» (охоронний № 26, занесена до списків пам`яток 

рішенням Кіровоградської обласної Ради депутатів трудящих від                          

17 вересня 1969 року № 404 «Про затвердження списків пам’ятників археології, 

історії та мистецтва, перспективних планів по їх охороні та спорудженню нових 

на 1970-1975 роки») інформаційну дошку з іменами загиблих воїнів під час 

Другої світової війни на території селища Нового.  

  

 

 

Міський голова             Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Неля Чорна 35 83 66 


